
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: "УЧЕСТВУВАЈ ВО ГОЛЕМАТА НАГРАДНА ИГРА СО ОМИЛЕНИТЕ БРЕНДОВИ! 

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Филимена Гулич Штип *0038978473XXX #0149 P&G 13:29

2
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Валерија Стоименовска Радевска Штип *0038978273XXX #0194 P&G 11:48:52

3
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Наташа Миленковска Кавадарци *0038978663XXX #0071 P&G 17:32:00

4
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Оливера Насковски Марковачева Кавадарци *0038975302XXX #563 P&G 09:59:36

5
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Катерина Цветановска Скопје *0038977580XXX #0096 P&G 20:18

6
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Ивана Томановска Скопје *0038978649XXX #0240 P&G 14:34:46

7
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Ружица Миленковиќ Вучкова Виница *0038976241XXX #0061 P&G 16:26:36

8
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Гоце Ѓоревски Охрид *0038970261XXX #0219 P&G 13:58

9
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Мартин Стојчев Свети Николе *0038978499XXX #0086 P&G 14:25:58

15.08.2022
(неделни награди)

08.08(време 00:00:01)–
14.08(време 23:59:59)


	winning list 15.08.  

